
Reseskildring från vår resa till Bornholm, Ven och Visingsö 

 

Dag 1 Tidig morgon den 9 augusti kom vår chaufför Mats hos Högbergs Buss och påbörjade 
upphämtningen av 38 förväntansfulla medlemmar för avfärd mot dagens resmål Clarion 
Grand Hotel i Helsingborg. Via Bälinge, Skuttunge, Björklinge, Lövstalöt och två stopp i 
Uppsala där också vår guide Raija anslöt. Den långa resan söderut gick utan problem. I 
Helsingborg hade några valt att följa med till Fredriksdalsteatern för att se Hotelliggaren. 

 Dag 2 styrdes kosan mot Landskrona där vi besökte Citadellet eller Landskrona Slott som är 
en av Nordens bäst bevarade vattenfästningar från 1500-talet. 

 

Konst på väg till Landskrona citadell 

 

 

 

 

 

 

 

Därefter åkte vi färja över till Ven där vi hämtades med traktorsläp för transport S:t Ibbs 
kyrka med sina rasbranter eller backafall. Efter en god lunch fick vi sakkunnig guidning vid 
Tycho Uranienborg och det nyuppförda observatoriet Stjärneborg och muséet i Allhelgo-
nakyrkan. Sedan åkte vi traktorsläp tillbaks till hamnen för återtransport till Landskrona. .  
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St. Ibbs kyrka på Ven 

Brahes vapen i första bänken i St. Ibbs kyrka 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

St. Ibbs kyrka Ven 

Staty av Tycho Brahe 



 

 

Väl i land igen fortsatte vår bussresa till Ystad för ny färjetransport till Bornholm. Efter an-
komsten till Rönne väntade inkvartering på hotell Griffen. En lång och händelserik dag var till 
ända. 

 

 

 

 

 

Dag 3 blev en innehållsrik dag på Bornholm med bland annat besök vid Hammershus borgan-
läggning, Österlars rundkyrka, Kraemmerhuset med sin fantastiska trädgård och konsthant-
verk. I den pittoreska fiskebyn Gudhjem åt vi en förträfflig lunch. På resan åter till Rönne be-
sökte vi Due Odde, badstranden med den vita sanden. När vi var tillbaka i Rönne kunde den 
som så önskade bekanta sig med staden på egen hand eller fot. (Bilderna 8-11)  

 

 

 

 

 

 

  

Rundtur med traktorsläp på Ven 



 

 

 

Fornborgen Hammershus Bornholm 

Rundkyrkan i Österlars Bornholm 



 

 

Den något udda kyrka i Österlars Bornholm 

Due Udde 



Dag 4 påbörjades tidigt med färjan åter till Ystad. Därefter åkte vi genom ett böljande Öster-
len med Brantevik, Simrishamn, Kivik och Åhus där vi åt lunch. I Kivik besökte vi Kiviks 
musteri och som en extra bonus kunde vi se ett antal veteranbilar av märket Bugatti som del-
tog i ett rally. 

I Kivik kom vi till starten för ett Bugatti rally 

  

Dagen avlutades med resa genom Småland till kvällens nattkvarter på hotell Elite i Jönköping 
där vi också hade nöjet att fira två guldbröllopspar. 

 

Dag 5 började med ett besök i Gränna innan vi tog färjan över till Visingsö. Där möttes vi av 
två remmalag, vagn dragen av två hästar, för en kortare tur på ön. Därefter gjorde vi en rund-
tur på ön med bussen och såg Kumlaby kyrka Näs borg. Turen avslutades med ett besök i 
Brahekyrkan. 



    

Kyrktornet på Brahe Kyrkan, Visingsö 



 

Interiör i Brahe kyrkan Visingsö 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter lunch fortsatte vi åter till fastlandet för återfärd mot Uppsala. Åter i Upp sala kunde vi 
blicka tillbaka på en innehållsrik resa. 

 

Foto Bengt Backström och text Bengt Parkstam 

Remmalag är ett måste på Visingsö 


